Технічний паспорт
З'єднувальний елемент для профілю та кришки
кабельного каналу
Артикули: 6113214
З'єднувач прямих секцй профілю кабельного каналу Rapid 45-2, для
приховування зрізаних країв та ідеального з'єднання сегментів каналу.
З'єднувач стиків лише насаджуються. Підходить для каналу шириною 130
мм.
Полікарбонат/акрилнітрил-бутадієн-стирол
Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Розмір
Колір
Матеріал
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги
6113214
GK-KS45-2AL
Накладка на стик
кабельного каналу
OBO
133x55x15
алюмінієвий
Полікарбонат/акрилнітрил-бутадієн-стирол
1
Шт.
0,45 kg
кг/% пара
1 OBO | 03.05.2024
Технічний паспорт
З'єднувальний елемент для профілю та кришки
кабельного каналу
Артикули: 6113214
Розміри
Довжина
Ширина
Висота
15 mm
55 mm
17 mm
Технічні характеристики
Конструкція
Вид кріплення
Форма
для ширини каналу
для висоти каналу
Не містить галогенів
Ширина кришки
Рівень захисту
IK-код ступеню захисту
макс. діапазон робочих
температур
мін. діапазон робочих
температур
Зрізання кришки каналів
Зміщення (перед монтажем)
симетричний
130 mm
53 mm
так
45 mm
IP40
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 03.05.2024